
 
 

UCHWAŁA NR XV/121/2025 
RADY GMINY CZARNA DĄBRÓWKA 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z poźn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących i majątkowych budżetu gminy w łącznej 
wysokości 367.170,00 zł, w tym: 

- dochodów bieżących w kwocie 270.000,00 zł, 

- dochodów majątkowych w kwocie 97.170,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących budżetu gminy w wysokości  -590.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących i majątkowych budżetu gminy w łącznej 
wysokości 2.037.170,00 zł, w tym: 

- wydatków bieżących w kwocie 849.000,00 zł, 

- dochodów majątkowych w kwocie 1.188.170,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków bieżących budżetu gminy w łącznej kwocie 
42.413,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zwiększenia planu przychodów budżetu gminy w wysokości 2.260.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6. 1. Dokonuje się aktualizacji wykazu łącznych wydatków majątkowych budżetu gminy na 

2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

2. Dokonuje się aktualizacji wykazu zadań inwestycyjnych rocznych w 2025 r., 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

3. Dokonuje się aktualizacji wykazu przedsięwzięć inwestycyjnych ujętych w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej realizowanych w roku 2025, 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 sierpnia 2025 r.

Poz. 2973



4. Dokonuje się aktualizacji wykazu wydatków na programy i projekty realizowane 

z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2025, 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

5. Dokonuje się aktualizacji wykazu udzielanych dotacji przedmiotowych z budżetu gminy 

w 2025r., zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

6. Dokonuje się aktualizacji wykazu wydatków jednostek pomocniczych w ramach Funduszu 

Sołeckiego na 2025 r., 

zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany (aktualizacji) ustalonego limitu zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.512.460,00 zł. 

§ 8. Dokonuje się zmiany udzielonego upoważnienia dla Wójta Gminy do zaciągania kredytów     
i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.512.460,00 zł. 

§ 9. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 68.972.240,84 zł,  

w tym: 

dochody bieżące 47.676.616,84 zł, 

dochody majątkowe 21.295.624,00 zł, 

b) wydatkami w kwocie 72.484.700,84 zł,  

w tym: 

wydatki bieżące 42.668.645,84 zł, 

wydatki majątkowe 29.816.055,00 zł, 

c) wynikiem finansowym – deficyt w kwocie 3.512.460 zł, którego źródłem pokrycia jest pożyczka w Banku 
Gospodarstwa Krajowego. 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem niedoboru budżetu na 2025 rok zawiera załącznik nr 
12 do uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Czarna Dąbrówka 

 
 

Tomasz Naderza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2973



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/121/2025 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 363 233,00 97 170,00 460 403,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 248 036,00 97 170,00 345 206,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

106 710,00 79 679,00 186 389,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

23 424,00 17 491,00 40 915,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

18 162 702,00 270 000,00 18 432 702,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 016 200,00 270 000,00 3 286 200,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 780 000,00 270 000,00 2 050 000,00 
Razem: 69 195 070,84 367 170,00 69 562 240,84 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2973



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/121/2025 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

18 432 702,00 -590 000,00 17 842 702,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 793 365,00 -590 000,00 2 203 365,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 760 000,00 -400 000,00 1 360 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 199 865,00 -190 000,00 9 865,00 

Razem: 69 562 240,84 -590 000,00 68 972 240,84 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2973



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/121/2025 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 17 174 956,11 1 910 000,00 19 084 956,11 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 10 881 261,00 1 310 000,00 12 191 261,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 100 000,00 200 000,00 300 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 19 000,00 19 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 259 732,00 1 091 000,00 3 350 732,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 098 000,00 600 000,00 5 698 000,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 500 000,00 600 000,00 1 100 000,00 

750   Administracja publiczna 6 698 041,00 97 170,00 6 795 211,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 217 556,00 97 170,00 5 314 726,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 106 710,00 79 679,00 186 389,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 424,00 17 491,00 40 915,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 343 200,00 30 000,00 373 200,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 242 200,00 30 000,00 272 200,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 10 000,00 40 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 17 000,00 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 3 000,00 53 000,00 

Razem: 70 447 530,84 2 037 170,00 72 484 700,84 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2973



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/121/2025 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 795 211,00 2 750,00 6 797 961,00 

 75095  Pozostała działalność 445 928,00 2 750,00 448 678,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 100,00 -300,00 8 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 025,00 -1 113,00 190 912,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 953,00 4 163,00 65 116,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 242 258,00 -2 750,00 3 239 508,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 025 000,00 0,00 2 025 000,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 190 000,00 35 000,00 225 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 835 000,00 -35 000,00 1 800 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 478 258,00 -2 750,00 475 508,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -6 000,00 9 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 750,00 10 750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 185 000,00 2 500,00 187 500,00 

Razem: 72 484 700,84 0,00 72 484 700,84 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2973



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/121/2025 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 902 580,00 0,00 902 580,00  
951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 150 000,00 0,00 150 000,00  
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 141 444,00 2 260 000,00 4 401 444,00  

Razem: 3 194 024,00 2 260 000,00 5 454 024,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2973



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/121/2025 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2025 r. 
          

w tym 
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Ogółem 
Razem 

w tym na 
programy 

finansowane                
z udziałem 
środków                      
o których 

mowa                   
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 uofp 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 010 01042 6050 

Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych w obrębie 
geodezyjnym Rokity na 
działkach nr 375, 376, 
311/6, 312, 187/3 

441 000 441 000 0 0 0 

2. 010 01043 6050           
6370 

Przebudowa infrastruktury 
wodociągowej na odcinku 
Czarna Dąbrówka - 
Unichowo 

3 146 000 3 146 000 0 0 0 

3. 010 01043 6057           
6059 

Budowa i modernizacja 
infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej oraz budowa 
zbiorników retencyjnych 
wód deszczowych na 
terenie gminy Czarna 
Dąbrówka 

3 898 661 3 898 661 3 898 661 0 0 

4. 010 01043 6057           
6059 

Inwestycja w 
zrównoważoną gospodarkę 
wodno-ściekową w Gminie 
Czarna Dąbrówka dla 
terenów poza aglomeracją 

4 797 600 4 797 600 4 797 600 0 0 

5. 010 01043 6210 
Modernizacja hydroforni i 
ujęcia wody w 
miejscowości Dęby 

30 000 30 000 0 0 0 

6. 010 01044 6050           
6370 

Modernizacja 
infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej na terenie 
gminy Cz. Dąbrówka  

4 216 000 4 216 000 0 0 0 

7. 010 01044 6050 
Budowa wiaty do 
magazynowania osadu na 
dz. nr 7/47 obręb 
Podkomorzyce 

12 000 12 000 0 0 0 

8. 010 01044 6210 

Zakup wraz z dostawą 
pojazdu specjalnego do 
czyszczenia kanalizacji na 
potrzeby Zakładu 
Gospodarki Komunalnej 
Czarna Dąbrówka 

370 000 370 000 0 0 0 

9. 010 01095 6050 
Dostawa i montaż 
urządzenia zabawowego na 
plac wiejski w m. Rokity 

30 000 30 000 0 0 0 

10. 600 60014 6300 

Modernizacja dróg 
powiatowych nr 1334G i 
1705G zapewniających 
mieszkańcom powiatu 
bezpieczny dojazd do DK nr 21 
i DW nr 212, 211, 228, 209 

410 000 410 000 0 0 0 

11. 600 60016 6057           
6059 

Budowa (rozbudowa) drogi 
wewnętrznej w 
miejscowości Nożyno 

2 260 000 2 260 000 2 260 000 0 0 

12. 600 60016 6050 Budowa dróg i chodników 534 200 534 200 0 0 0 
13. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 

w m. Mikorowo 76 260 76 260 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2973



14. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
w m. Rokiciny 528 000 528 000 0 0 0 

15. 600 60016 6050           
6370 

Przebudowa drogi gminnej 
(Czarna Dąbrówka) 1 650 000 1 650 000 0 0 0 

16. 700 70005 6060 Wykup gruntów pod drogi 
gminne 67 300 67 300 0 0 0 

17. 750 75023 6060 

Zakup udziałów w 
zabudowanej 
nieruchomości położonej 
przy ul. Gdańskiej 5 w 
Czarnej Dąbrówce 
(budynek UG) 

157 500 157 500 0 0 0 

18. 750 75023 6057           
6059 Cyberbezpieczny Samorząd 227 304 227 304 227 304 0 0 

19. 754 75495 6230 
Dotacja celowa dla OSP 
Mikorowo na zakup 
samochodu pożarniczego 

75 000 75 000    

20. 801 80101 6050           
6370 

Rozbudowa i przebudowa 
Szkoły Podstawowej w 
miejscowości Jasień 

4 188 900 4 188 900 0 0 0 

21. 801 80101 6050 

Budowa instalacji 
fotowoltaicznej o mocy 
25,92 kWp wraz z 
zabudową zespołu 
kompensacji mocy biernej 
na obiekcie Szkoły 
Podstawowej w Czarnej 
Dąbrówce 

97 700 97 700 0 0 0 

22. 851 85195 6050 

Budowa wiaty na karetkę 
przy budynku podstacji 
Zespołu Ratownictwa 
Medycznego w Czarnej 
Dąbrówce 

31 357 31 357 0 0 0 

23. 900 90015 6050 
Oświetlenie na drodze 
osiedlowej (w ramach 
Funduszu Sołeckiego 
Jasień) 

13 000 13 000 0 0 0 

24. 900 90015 6050 
Montaż lamp 
oświetleniowych (w 
ramach Funduszu 
Sołeckiego Kartkowo) 

13 812 13 812 0 0 0 

25. 900 90015 6050 
Dostawa i montaż 
oświetlenia przy drodze 
gminnej Zawiat (w ramach 
Fund. Soł. Otnoga) 

12 000 12 000 0 0 0 

26. 900 90015 6050 
Projekt i wykonanie 
oświetlenia wiejskiego (w 
ramach Funduszu 
Sołeckiego Przylaski) 

12 946 12 946 0 0 0 

27. 900 90015 6050 
Montaż oświetlenia na ul. 
Przemysłowej i Leśnej (w 
ramach Fund. Soł. Czarna 
Dąbrówka) 

19 000 19 000 0 0 0 

28. 900 90015 6050 
Oświetlenie drogi (w 
ramach Funduszu 
Sołeckiego Nożyno) 

7 500 7 500 0 0 0 

29. 900 90095 6060 Zakup kosiarki typu traktor 40 000 40 000 0 0 0 
30. 900 90095 6230 Program "Ciepłe 

mieszkanie" 362 000 362 000 0 0 0 

31. 921 92120 6570 
Modernizacja sufitu 
kościoła parafialnego w 
Czarnej Dąbrówce 

153 060 153 060 0 0 0 

32. 921 92120 6570 
Modernizacja kościoła 
filialnego p.w. Bożego 
Ciała w Jasieniu 

820 000 820 000 0 0 0 

33. 921 92120 6570 
Modernizacja budynku 
kościoła parafialnego w 
Nożynie 

150 000 150 000 0 0 0 

34. 921 92120 6570 
Modernizacja kościoła 
parafialnego pw. św. 
Andrzeja Boboli w 
Rokitach 

200 000 200 000 0 0 0 

35. 921 92120 6570 
Prace konserwatorskie i 
budowlane przy kościele 
św. Stanisława Kostki w 
Cz. Dąbrówce 

408 160 408 160 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2973



36. 921 92120 6570 Remont kościoła w 
Mikorowie 5 000 5 000 0 0 0 

37. 921 92120 6580 Modernizacja remizy 
strażackiej w Jasieniu 226 000 226 000 0 0 0 

38. 926 92695 6050 
Zagospodarowanie placu 
rekreacyjnego przy jeziorze 
w Kozach 

18 000 18 000 0 0 0 

39. 926 92695 6050 

Zagospodarowanie placu 
wiejskiego (prace 
wykończeniowe świetlicy 
w ramach Funduszu Soł. 
Bochowo) 

21 821 21 821 0 0 0 

40. 926 92695 6050 
Zagospodarowanie placu 
wiejskiego w sołectwie (w 
ramach Fund. Soł. 
Osowskie) 

12 500 12 500 0 0 0 

41. 926 92695 6050 
Modernizacja istniejącej 
wiaty (w ramach Fund. Soł. 
Rokitki) 

47 650 47 650 0 0 0 

42. 926 92695 6050 
Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego w sołectwie 
(w ramach Fund. Soł. 
Nożynko) 

10 000 10 000 0 0 0 

43. 926 92695 6050 
Zabudowa altany 
rekreacyjnej (w ramach 
Fund. Sołeckiego 
Podkomorzyce) 

18 824 18 824 0 0 0 

Ogółem  29 816 055 29 816 055 11 183 565 0 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2973



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/121/2025 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 
           w złotych 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe rok budżetowy 

2025 (8+9+10+11) dochody 
własne jst kredyty i pożyczki środki pochodzące z 

innych  źródeł* 
środki wymienione w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01042 6050 

Modernizacja 
drogi 
dojazdowej do 
gruntów rolnych 
w obrębie 
geodezyjnym 
Rokity na 
działkach nr 
375, 376, 311/6, 
312, 187/3 

441 000 441 000 281 000 0 
A.        
B.  160 000  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

2. 010 01043 6057           
6059 

Inwestycja w 
zrównoważoną 
gospodarkę 
wodno-ściekową 
w Gminie 
Czarna 
Dąbrówka dla 
terenów poza 
aglomeracją 

4 797 600 4 797 600 284 863 3 097 737 
A.        
B.  
C. 

1 415 000 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

3. 010 01043 6210 
Modernizacja 
hydroforni i 
ujęcia wody w 
miejscowości 
Dęby 

30 000 30 000 30 000 0 
A.        
B.  
C. 

0 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej Czarna 
Dąbrowka 

4. 010 01044 6050 

Budowa wiaty 
do 
magazynowania 
osadu na dz. nr 
7/47 obręb 
Podkomorzyce 

12 000 12 000 12 000 0 
A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

5. 010 01095 6050 

Dostawa i 
montaż 
urządzenia 
zabawowego na 
plac wiejski w 
m. Rokity 

30 000 30 000 0 0 
A.        
B.  
C. 30 000 

0 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2973



6. #REF! 60014 6300 

Modernizacja 
dróg 
powiatowych nr 
1334G i 1705G 
zapewniających 
mieszkańcom 
powiatu 
bezpieczny 
dojazd do DK nr 
21 i DW nr 212, 
211, 228, 209 

410 000 410 000 410 000 0 
A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

7. 600 60016 6050 Budowa dróg i 
chodników 534 200 534 200 534 200 0 

A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

8. 700 70005 6060 
Wykup gruntów 
pod drogi 
gminne 

67 300 67 300 67 300 0 
A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

9. 754 75495 6230 

Dotacja celowa 
dla OSP 
Mikorowo na 
zakup 
samochodu 
pożarniczego 

75 000 75 000 75 000 0 
A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

10. 801 80101 6050 

Budowa 
instalacji 
fotowoltaicznej 
o mocy 25,92 
kWp wraz z 
zabudową 
zespołu 
kompensacji 
mocy biernej na 
obiekcie Szkoły 
Podstawowej w 
Czarnej 
Dąbrówce 

97 700 97 700 97 700 0 
A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

11. 851 85195 6050 

Budowa wiaty 
na karetkę przy 
budynku 
podstacji 
Zespołu 
Ratownictwa 
Medycznego w 
Czarnej 
Dąbrówce 

31 357 31 357 31 357 0 
A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

12. 900 90015 6050 

Oświetlenie na 
drodze 
osiedlowej (w 
ramach 
Funduszu 
Sołeckiego 
Jasień) 

13 000 13 000 13 000 0 
A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

13. 900 90015 6050 

Montaż lamp 
oświetleniowych 
(w ramach 
Funduszu 
Sołeckiego 
Kartkowo) 

13 812 13 812 13 812 0 
A.   
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2973



14. 900 90015 6050 

Dostawa i 
montaż 
oświetlenia przy 
drodze gminnej 
Zawiat (w 
ramach Fund. 
Soł. Otnoga) 

12 000 12 000 12 000 0 
A.   
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

15. 900 90015 6050 

Projekt i 
wykonanie 
oświetlenia 
wiejskiego (w 
ramach 
Funduszu 
Sołeckiego 
Przylaski) 

12 946 12 946 12 946 0 
A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

16. 900 90015 6050 

Montaż 
oświetlenia na 
ul. 
Przemysłowej i 
Leśnej (w 
ramach Fund. 
Soł. Czarna 
Dąbrówka) 

19 000 19 000 19 000 0 
A.   
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

17. 900 90015 6050 
Oświetlenie 
drogi (w ramach 
Funduszu 
Sołeckiego 
Nożyno) 

7 500 7 500 7 500 0 
A.   
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

18. 900 90095 6060 Zakup kosiarki 
typu traktor 40 000 40 000 40 000 0 

A.   
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

19. 900 90095 6230 Program "Ciepłe 
mieszkanie" 362 000 362 000 0 0 

A.   
B.  
C. 362 000 

0 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

20. 921 92120 6570 Remont kościoła 
w Mikorowie 5 000 5 000 5 000 0 

A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

21. 926 92695 6050 
Zagospodarowa
nie placu 
rekreacyjnego 
przy jeziorze w 
Kozach 

18 000 18 000 18 000 0 
A.        
B.  
C.  Urząd Gminy Czarna 

Dąbrówka 

22. 926 92695 6050 

Zagospodarowa
nie placu 
wiejskiego 
(prace 
wykończeniowe 
świetlicy w 
ramach 
Funduszu Soł. 
Bochowo) 

21 821 21 821 21 821 0 
A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

23. 926 92695 6050 

Zagospodarowa
nie placu 
wiejskiego w 
sołectwie (w 
ramach Fund. 
Soł. Osowskie) 

12 500 12 500 12 500 0 
A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2973



24. 926 92695 6050 
Modernizacja 
istniejącej wiaty 
(w ramach Fund. 
Soł. Rokitki) 

47 650 47 650 47 650 0 
A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

25. 926 92695 6050 

Zagospodarowa
nie terenu 
rekreacyjnego w 
sołectwie (w 
ramach Fund. 
Soł. Nożynko) 

10 000 10 000 10 000 0 
A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

26. 926 92695 6050 

Zabudowa 
altany 
rekreacyjnej (w 
ramach Fund. 
Sołeckiego 
Podkomorzyce) 

18 824 18 824 18 824 0 
A.        
B.  
C. 

0 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka 

Ogółem 7 140 210 7 140 210 2 075 473 3 097 737 552 000 1 415 000 x 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 2973



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XV/121/2025 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej   
 realizowane w roku 2025  
           w złotych 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz
. §** Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe rok budżetowy 2025 (8+9+10+11) dochody 
własne jst kredyty i pożyczki 

środki 
pochodzące z 

innych  
źródeł* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 6050           
6370 

Przebudowa 
infrastruktury 
wodociągowej na 
odcinku Czarna 
Dąbrówka - Unichowo 

6 549 342 3 146 000 533 500 0 
A. 2 612 500  
B.  
C. 

0 Urząd Gminy 
Czarna Dąbrówka 

2. 010 01043 6057           
6059 

Budowa i modernizacja 
infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej oraz 
budowa zbiorników 
retencyjnych wód 
deszczowych na terenie 
gminy Czarna 
Dąbrówka 

4 912 225 3 898 661 1 384 869 0 
A.   
B.  
C. 

2 513 792 Urząd Gminy 
Czarna Dąbrówka 

3. 010 01044 6050           
6370 

Modernizacja 
infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej na 
terenie gminy Czarna 
Dąbrówka  

8 162 000 4 216 000 446 000 0 
A. 3 770 000  
B.  
C. 

0 Urząd Gminy 
Czarna Dąbrówka 

4. 010 01044 6210 

Zakup wraz z dostawą 
pojazdu specjalnego do 
czyszczenia kanalizacji 
na potrzeby Zakładu 
Gospodarki Komunalnej 
Czarna Dąbrówka 

492 000 370 000 370 000 0 
A.   
B.  
C. 

0 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej 
Czarna Dąbrowka 

5. 600 60016 6057           
6059 

Budowa (rozbudowa) 
drogi wewnętrznej w 
miejscowości Nożyno 

2 260 000 2 260 000 1 181 988 0 
A.  
B.  
C. 

1 078 012 Urząd Gminy 
Czarna Dąbrówka 

6. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi 
gminnej w m. 
Mikorowo 

76 260 76 260 76 260 0 
A.   
B.  
C. 

0 Urząd Gminy 
Czarna Dąbrówka 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 2973



7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej w m. Rokiciny 1 071 000 528 000 528 000 0 

A.   
B.  
C. 

0 Urząd Gminy 
Czarna Dąbrówka 

8. 600 60016 6050           
6370 

Przebudowa drogi 
gminnej (Czarna 
Dąbrówka) 

1 664 730 1 650 000 49 228 0 
A. 1 600 772  
B.  
C. 

0 Urząd Gminy 
Czarna Dąbrówka 

9. 750 75023 6060 

Zakup udziałów w 
zabudowanej 
nieruchomosci 
położonej przy ul. 
Gdańskiej 5 w Czarnej 
Dąbrówce (budynek 
UG) 

630 000 157 500 157 500 0 
A.  
B.  
C. 

0 Urząd Gminy 
Czarna Dąbrówka 

10. 750 75023 6057           
6059 

Cyberbezpieczny 
Samorząd 227 304 227 304 0 0 

A.     
B.  
C. 

227 304 Urząd Gminy 
Czarna Dąbrówka 

11. 801 80101 6050           
6370 

Rozbudowa i 
przebudowa Szkoły 
Podstawowej w 
miejscowości Jasień 

4 354 200 4 188 900 268 900 0 
A. 3 920 000  
B.  
C. 

0 Urząd Gminy 
Czarna Dąbrówka 

12. 921 92120 6570 
Modernizacja sufitu 
kościoła parafialnego w 
Czarnej Dąbrówce 

153 060 153 060 3 060 0 
A. 150 000  
B.  
C. 

0 Urząd Gminy 
Czarna Dąbrówka 

13. 921 92120 6570 
Modernizacja kościoła 
filialnego p.w. Bożego 
Ciała w Jasieniu 

820 000 820 000 16 400 0 
A. 803 600  
B.  
C. 

0 Urząd Gminy 
Czarna Dąbrówka 

14. 921 92120 6570 
Modernizacja budynku 
kościoła parafialnego w 
Nożynie 

150 000 150 000 3 000 0 
A. 147 000  
B.  
C. 

0 Urząd Gminy 
Czarna Dąbrówka 

15. 921 92120 6570 
Modernizacja kościoła 
parafialnego pw. św. 
Andrzeja Boboli w 
Rokitach 

200 000 200 000 4 000 0 
A. 196 000  
B.  
C. 

0 Urząd Gminy 
Czarna Dąbrówka 

16. 921 92120 6570 
Prace konserwatorskie i 
budowlane przy 
kościele św. Stanisława 
Kostki w Cz. Dąbrówce 

408 160 408 160 8 160 0 
A. 400 000  
B.  
C. 

0 Urząd Gminy 
Czarna Dąbrówka 

17. 921 92120 6580 Modernizacja remizy 
strażackiej w Jasieniu 226 000 226 000 49 600 0 

A. 176 400  
B.  
C. 

0 Urząd Gminy 
Czarna Dąbrówka 

Ogółem 32 356 281 22 675 845 5 080 465 0 13 776 272 3 819 108 x 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 2973



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XV/121/2025 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa   
 w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2025  
           w 

złotych 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania Łączne koszty 
finansowe 

rok 
budżetowy 

2025 (8+9+10 
+11) 

dochody 
własne jst 

kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 

innych  
źródeł* 

środki 
wymienion
e w art. 5 

ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p. 

Jednost
ka 

organiz
acyjna 
realizuj

ąca 
progra
m lub 

koordy
nująca 
wykona

nie 
progra

mu 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
I. x x x Zadania 

inwestycyjne 12 197 129 11 183 565 2 851 720 3 097 737 0 5 234 108 x 

1. 010 01043 6057           
6059 

Budowa i 
modernizacja 
infrastruktury 
wodno-
kanalizacyjnej oraz 
budowa zbiorników 
retencyjnych wód 
deszczowych na 
terenie gminy 
Czarna Dąbrówka 

4 912 225 3 898 661 1 384 869 0 
A.   
B.  
C. 

2 513 792 
Urząd 
Gminy 
Czarna 
Dąbró
wka 

2. 010 01043 6057           
6059 

Inwestycja w 
zrównoważoną 
gospodarkę wodno-
ściekową w Gminie 
Czarna Dąbrówka 
dla terenów poza 
aglomeracją 

4 797 600 4 797 600 284 863 3 097 737 
A.   
B.  
C. 

1 415 000 
Urząd 
Gminy 
Czarna 
Dąbró
wka 

3. 600 60016 6050 
Budowa 
(rozbudowa) drogi 
wewnętrznej w 
miejscowości 
Nożyno 

2 260 000 2 260 000 1 181 988 0 
A.   
B.  
C. 

1 078 012 
Urząd 
Gminy 
Czarna 
Dąbró
wka 

4. 750 75023 6057           
6059 

Cyberbezpieczny 
Samorząd 227 304 227 304 0 0 

A.     
B.  
C. 

227 304 
Urząd 
Gminy 
Czarna 
Dąbró
wka 

II. x x x Zadania bieżące 1 617 200 1 174 277 0 0 0 1 174 277 x 

1. 750 75023 - Cyberbezpieczny 
Samorząd 239 052 142 922 0 0 

A.        
B.  
C. 

142 922 
Urząd 
Gminy 
Czarna 
Dąbró
wka 

2. 801 80195 - Przedszkole 
naszych marzeń 578 948 303 861 0 0 

A.        
B.  
C. 

303 861 
Urząd 
Gminy 
Czarna 
Dąbró
wka 

3. 801 80195 - 
Wzrost jakości 
edukacji w gminie 
Czarna Dąbrówka 

799 200 727 494 0 0 
A.        
B.  
C. 

727 494 
Urząd 
Gminy 
Czarna 
Dąbró
wka 

Ogółem 13 814 329 12 357 842 2 851 720 3 097 737 0 6 408 385 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 2973



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XV/121/2025 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Dotacje przedmiotowe z budżetu gminy w 2025 r. 

      w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki  
otrzymującej dotację Zakres 

Ogółem 
kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

    
A.Jednostki sektora 
finansów publicznych  1 625 000 

1. 010 01043 2650 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej Czarna 
Dąbrówka 

Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi - 
dostarczenie 
wody 300 000 

2. 010 01044 2650 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej Czarna 
Dąbrówka 

Infrastruktura 
sanitacyjna wsi - 
oczyszczanie 
ścieków 1 100 000 

3. 900 90002 2650 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej Czarna 
Dąbrówka 

Gospodarka 
odpadami - 
obsługa 
administracyjno-
techniczna 
systemu 
gospodarowania 
odpadami 225 000 

    
B. Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych  0 

Ogółem  1 625 000 

       
Dotacje przedmiotowe dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Czarna Dąbrówka na 2025 rok kalkulowane 
według stawki jednostkowej wynoszą:  
1) 1,41 zł do 1 m3 dostarczonej wody, 
2) 10,47 zł do 1 m3 oczyszczonych ścieków, 
3) 616,44 zł dziennie na obsługę administracyjno-techniczną systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi.  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 2973



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XV/121/2025 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

         
         

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 r.  
         
         

      w złotych   
Lp. Jednostka Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota  

w tym 
wydatki 

majątkowe  
1 2 3 4 5 6 7 8  

Zagospodarowanie placu wiejskiego                  
(prace wykończeniowe - świetlica) 926 92695 6050 21 821 21 821  

4210 1 700 0  
Organizacja spotkań kulturalnych  750 75095 

4300 300 0  
1. Sołectwo Bochowo 

Razem 23 821 21 821  
Remont chodników na terenie sołectwa 600 60016 4270 6 197 0  
Remont drogi gminnej w m. Gliśnica 600 60016 6050 10 000 10 000  
Montaż oświetlenia przy drodze gminnej                          
w m. Gliśnica 900 90015 4300 4 500 0  

2. Sołectwo Bochówko 

Razem 20 697 10 000  
Remont drogi ul. Jeziorna                                 
(do budynków 12a i 12b) 600 60016 6050 10 000 10 000  
Przebudowa drogi w miejscowości 
Czarna Dąbrówka na działce 146/13 600 60016 6050 10 000 10 000  
Dofinansowanie OSP Czarna Dąbrówka 754 75412 4210 8 000 0  

4210 3 500 0  
Integracja społeczna 750 75095 

4300 1 500 0  
Utrzymanie obiektów sportowych 
(dofinansowanie do zakupu kosiarki) 900 90095 6060 5 000 5 000  
Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 
(plac przy jeziorze) 750 75095 4210 8 083 0  
Montaż oświetlenia - ul. Przemysłowa,                 
ul. Leśna 900 90015 6050 19 000 19 000 

 

3. Sołectwo Czarna 
Dąbrówka 

Razem 65 083 44 000  
4210 1 700 0  

Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 
4300 300 0  

Utrzymanie strony internetowej 
sołectwa 750 75095 4300 200 0  
Zakup sprzętu, wyposażenia sportowego 
w ramach poprawy infrastruktury w 
sołectwie 

750 75095 4210 1 000 0 
 

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 750 75095 4210 1 000 0  
Remont dróg gminnych 600 60016 6050 12 592 12 592  

4. Sołectwo Dęby 

Razem 16 792 12 592  
Remont drogi gminnej Jasień 
Rybakówka (płyty Jumbo) 600 60016 4270 4 000 0  
Remont infrastruktury drogowej w 
sołectwie 600 60016 6050 12 881 12 881  
Utrzymanie strony internetowej 
sołectwa 750 75095 4300 500 0  
Zakup sprzętu OSP Jasień 754 75412 4210 2 000 0  

5. Sołectwo Jasień 

Spotkania kulturalne 750 75095 4210 1 500 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 2973



4300 2 500 0  
4210 1 500 0  

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 750 75095 
4300 2 500 0  

Organizacja zawodów strzeleckich LOK 750 75095 4210 3 000 0  
Montaż lampy oświetleniowej Jasień 
Cole 900 90015 4300 4 000 0  
Oświetlenie na drodze osiedlowej  900 90015 6050 13 000 13 000  
Razem 47 381 25 881  

4170 1 600 0  
4210 4 400 0  Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 
4300 1 000 0  

Estetyzacja wsi 750 75095 4210 1 335 0  
Remont drogi gminnej 600 60016 6050 9 000 9 000  
Zajazd dla autobusów 600 60016 6050 10 000 10 000  

6. Sołectwo Jerzkowice 

Razem 27 335 19 000  
Organizacja zajęć sportowych 
organizowanych przez  SP w Nożynie 750 75095 4210 1 000 0  

4210 2 000 0  
Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 

4300 500 0  
Montaż lamp oświetleniowych 900 90015 6050 13 812 13 812  

7. Sołectwo Kartkowo 

Razem 17 312 13 812  
Estetyzacja sołectwa 750 75095 4210 5 000 0  
Doposażenie świetlicy 750 75095 4210 1 244 0  
Oznakowanie numeracji 750 75095 4210 1 000 0  
Montaż monitoringu na świetlicy wraz z 
materiałem 750 75095 4300 2 756 0  

750 75095 4210 3 000 0  
Spotkania integracyjne mieszkańców 

750 75095 4300 500 0  
Modernizacja drogi gminnej do posesji             
P. Papuga 600 60016 6050 16 113 16 113  

8. Sołectwo Karwno 

Razem 29 613 16 113  
4210 1 700 0  

Organizacja spotkań kulturalnych  750 75095 
4300 100 0  

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 750 75095 4210 1 500 0  
Doposażenie placu zabaw 750 75095 4210 5 200 0  
Montaż lustra drogowego 750 75095 4210 3 000 0  
Organizacja zajęć sportowych 
organizowanych przez  SP w Nożynie 750 75095 4210 2 000 0  
Remont, montaż i demontaż ozdób 
świątecznych 750 75095 4300 1 500 0  
Remont dróg gminnych 600 60016 6050 16 696 16 696  

9. Sołectwo Kleszczyniec 

Razem 31 696 16 696  
Dofinansowanie OSP Rokity 754 75412 4210 300 0  

4210 3 700 0  
Spotkania integracyjne mieszkańców 750 75095 

4300 300 0  
Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 750 75095 4210 859 0  
Remont wiaty na placu wiejskim w 
Kłosach 750 75095 4270 13 000 0  

10. Sołectwo Kłosy 

Razem 18 159 0  
Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 4210 4 000 0  
Remont drogi gminnej w sołectwie 600 60016 6050 10 579 10 579  11. Sołectwo Kotuszewo 
Razem 14 579 10 579  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 2973



4210 2 000 0  Spotkania kulturalne  750 75095 
4300 5 000 0  

Dostawa i montaż piłkochwytu 750 75095 4210 4 000 0  
Estetyzacja wsi 750 75095 4210 3 000 0  
Doposażenie OSP Mikorowo 754 75412 4210 500 0  
Remont dróg gminnych w sołectwie 600 60016 6050 22 142 22 142  

12. Sołectwo Kozy 

Razem 36 642 22 142  
Doposażenie OSP Mikorowo 754 75412 4210 6 000 0  
Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 750 75095 4210 10 880 0  
Montaż studzienek kanalizacyjnych w 
sołectwie  900 90095 4300 6 000 0  

4170 1 500 0  
4210 1 500 0  Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 
4300 1 000 0  

13. Sołectwo Mikorowo 

Razem 26 880 0  
4210 3 456 0  Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 
4300 300 0  

Remont dróg gminnych 600 60016 6050 20 000 20 000  
14. Sołectwo Mydlita 

Razem 23 756 20 000  
4210 1 200 0  

Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 
4300 300 0  
4210 1 200 0  Dofinansowanie do zajęć kulturalnych 

organizowanych przez SP Nożyno 750 75095 
4300 300 0  

Zakup artykułów na potrzeby wykonania 
wieńca dożynkowego oraz palmy 
wielkanocnej 

750 75095 4210 500 0 
 

4210 1 000 0  Kształtowanie wizerunku i estetyki 
sołectwa 750 75095 

4300 1 500   
Doposażenie OSP Nożyno 754 75412 4210 1 000 0  
Lampy (nowe osiedle) 900 90015 4300 6 927 0  
Remont przepustu 600 60016 4270 1 000 0  
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
w sołectwie 926 92695 6050 10 000 10 000  

15. Sołectwo Nożynko 

Razem 24 927 10 000  
Remont drogi 600 60016 4270 8 500 0  

4210 2 650 0  Organizacja spotkań kulturalnych w 
sołectwie 750 75095 

4300 350 0  
Organizacja zajęć sportowych 
organizowanych przez  SP w Nożynie 750 75095 4210 5 000 0  
Doposażenie OSP Nożyno 754 75412 4210 3 382 0  
Oświetlenie drogi  900 90015 6050 5 000 5 000  

4210 10 897 0  
Estetyzacja sołectwa (zakup kwiatów) 750 75095 

4300 603 0  

16. Sołectwo Nożyno 

Razem 36 382 5 000  
Remont dróg gminnych w sołectwie 600 60016 4270 3 000 0  

4210 2 584 0  
Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 

4300 700   
Doposażenie OSP Rokity 754 75412 4210 200 0  
Dostawa i montaż oświetlenia przy 
drodze gminnej w m. Zawiat 900 90015 6050 12 000 12 000  

17. Sołectwo Otnoga 

Razem 18 484 12 000  
Zabudowa altany rekreacyjnej 926 92695 6050 18 824 18 824  

4210 1 800 0  
Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 

4300 1 700 0  18. Sołectwo Podkomorzyce 

Razem 22 324 18 824  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 2973



Estetyzacja sołectwa 750 75095 4300 1 000 0  
Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 4210 2 000 0  
Budowa oświetlenia wiejskiego 900 90015 6050 12 946 12 946  19. Sołectwo Przylaski 

Razem 15 946 12 946  
Remont dróg gminnych w sołectwie 600 60016 6050 15 562 15 562  
Dostawa i montaż przystanku 
autobusowego 600 60016 6050 10 000 10 000  
Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 750 75095 4210 1 500 0  
Modernizacja placu zabaw w sołectwie 750 75095 4210 5 000 0  
Doposażenie OSP Rokiciny 754 75412 4210 1000 0  

20. Sołectwo Rokiciny 

Razem 33 062 25 562  
4210 2 900 0  

Organizacja spotkań kulturalnych 750 75095 
4300 100 0  

Kształtowanie wizerunku i estetyzacja 
wsi 750 75095 4210 1 000 0  
Wymiana zasilania placu wiejskiego i 
budowa linii kablowej 0,4 kV w m. 
Rokitki 

900 90015 4300 1 000 0 
 

Modernizacja istniejącej wiaty 926 92695 6050 16 933 16 933  

21. Sołectwo Rokitki 

Razem 21 933 16 933  
Doposażenie OSP Rokity 754 75412 4210 4 000 0  

4170 1 700 0  
4210 4 300 0  Doposażenie świetlicy oraz organizacja 

imprez kulturalnych 750 75095 
4300 1 000 0  

Dofinansowanie do wyposażenia dla 
Szkoły Podstawowej w Rokitach 750 75095 4210 3 000 0  
Budowa i remont dróg i chodników oraz 
doświetlenie sołectwa 600 60016 6050 34 000 34 000  

4210 5 081 0  
Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 750 75095 

4300 2 500 0  

22. Sołectwo Rokity 

Razem 55 581 34 000  
4210 3 000 0  Organizacja spotkań kulturalnych w 

sołectwie 750 75095 
4300 1 000 0  

Organizacja zajęć sportowych 
organizowanych przez  SP w Nożynie 750 75095 4210 2 000 0  
Remont drogi nr 191 w sołectwie 600 60016 6050 16 264 16 264  
Kształtowanie wizerunku i estetyki 
sołectwa 750 75095 4210 7 000 0  
Dofinansowanie OSP Nożyno 754 75412 4210 1 000 0  

23. Sołectwo Unichowo 

Razem    30 264 16 264  
Dostawa i montaż garażu blaszanego 750 75095 4210 9 265 0  
Dofinansowanie OSP Mikorowo 754 75412 4210 500 0  
Estetyzacja sołectwa 750 75095 4210 4 000 0  

750 75095 4210 2 393 0  
Spotkania kulturalne 

750 75095 4300 3 107 0  

24. Sołectwo Wargowo 

Razem 19 265 0  
Spotkania kulturalno-integracyjne 750 75095 4210 1 500 0  
Kształtowanie wizerunku i estetyki 
sołectwa 750 75095 4210 826 0  
Organizacja zajęć sportowych 
organizowanych przez  SP w Nożynie 750 75095 4210 500 0  
Remont słupa oświetleniowego w 
Sołectwie Osowskie 900 90015 4270 750 0  
Zagospodarowanie placu wiejskiego 926 92695 6050 12 500 12 500  

25. Sołectwo Osowskie 

Razem 16 076 12 500  
Ogółem 693 990 396 665  

         

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 2973



         
     

   
Zbiorcze zestawienie wydatków w ramach 

Funduszu Sołeckiego w 2025 r. według 
klasyfikacji budżetowej   

   Dział Rozdział § Kwota   
   600 60016 4270 22 697   
   600 60016 6050 235 829   
   750 75095 4170 4 800   
   750 75095 4210 170 853   
   750 75095 4270 13 000   
   750 75095 4300 34 916   
   754 75412 4210 27 882   
   900 90015 4270 750   
   900 90015 4300 16 427   
   900 90015 6050 75 758   
   900 90095 4300 6 000   
   900 90095 6060 5 000   
   926 92695 6050 80 078   
   OGÓŁEM 693 990   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 2973



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XV/121/2025 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.   
      
   w złotych   

  
  Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2025 r. 
  

1 2 3 4   
Przychody ogółem:  5 454 024   

1. Kredyty i pożyczki § 952 4 401 444   

2. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0   

3. Wolne środki § 950 902 580   
4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 150 000   

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  0   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0   

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0   

8. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0   

Rozchody ogółem:  1 941 564   

1. Spłaty kredytów § 992 1 350 000   

2. Spłaty pożyczek § 992 50 000   

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 391 564   

4. Udzielone pożyczki § 991 150 000   

5. Lokaty § 994 0   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0   
      

      
      
Finansowanie + 3 512 460   
(przychody - rozchody)     
      

stanowi pokrycie planowanego deficytu budżetu 
na 2025 rok w kwocie - 3 512 460   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 2973


	UCHWAŁA NR XV/121/2025 RADY GMINY CZARNA DĄBRÓWKA z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6
	ust. 6 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	lit. a w § 9
	lit. b w § 9
	lit. c w § 9

	§ 10
	§ 11

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12

		2025-08-12T12:41:00+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




